INDICAÇÃO Nº 377/2016
Solicita “mão única” em trecho da Avenida João Pessoa que vai do imóvel nº 473 ao de nº 683 e, também, estacionamento em 45º.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando “mão única” em trecho da Avenida João Pessoa que vai do imóvel nº 473 ao de nº 683 e, também, estacionamento em 45º.

JUSTIFICATIVA:

 Justifico o presente pedido visando dar mais segurança às pessoas que transitam pelo local, pois é alto o risco de acidentes. Além disso, faltam vagas para estacionamento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2016 - 17:16:41 01919/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário